
 

    
Pozzuoli, 06/08/2021 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DI UNA  

COMMISSIONE PER LA GESTIONE DELLA GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA  

PER LA FORNITURA E L’INSTALLAZIONE DI UN CITOMOTRO DI MASSA 

 

 

IL DIRETTORE 

 Vista la procedura aperta con modalità telematica su piattaforma ASP-CONSIP per l’affidamento del 
contratto avente ad oggetto la fornitura ed installazione di Citometro di Massa; 

 Vista la gara ASP n. 2827297; 

 Ravvisata la necessità di provvedere 

DISPONE 

È costituita una commissione dell’Istituto di Chimica Biomolecolare per la Gestione della gara europea a 
procedura aperta per la fornitura e l’installazione di un CITOMETRO DI MASSA - CIG 8746633DE0 - CUI 
80054330586202000011 - CUP B55J19000360001, composta dal seguente personale dipendente: 
 

 Aiello Antonella   matr. 8929 
 Canu Simone     matr. 11850 
 Manzo Emiliano   (Esperto tecnico)     matr. 8965 
 Nuzzo Genoveffa  (Esperto tecnico) matr. 15436 
 Rassu francesco   matr. 18613 

 
 

 
 
 

Il Direttore dell’Istituto 
     (prof. Angelo Fontana) 
 


		2021-08-06T10:55:05+0200
	Fontana Angelo




